Interfuerunt testes dominus Iohannes Canis, Andreas Furbitor, Guilielmus
de Crollo, Bonifacius de Turicula.

(ST) Ego Guilielmus de Belbello notarius cui quondam Bonifacius notarius
abreviaria sua legavit secundum quod in eius protocollo | inveni, hanc cartam
scripsi.

XXIII

Carta [investiture]
1226 febbraio 6, venerdi, Paciliano.

Dominus Bonfadus, rector et minister del Monastero di Sant’ Ambrogio di
Milano nel luogo di Paciliano, agente a nome dello stesso, investe Petrus Fa-
xolum di ser Macia di nove staia di terra coltivata di proprieta del detto mona-
stero situati in poderio et curte di Paciliano nel luogo detto in Fonzetum, se-
condo la consuetudine con la quale esso teneva altre terre dal detto monastero;
per un fitto annuo di tre denari Papiensis da pagarsi sempre nella festa di San
Martino.

Originale ASMi, AD, Pergg., cart. 315, t. 8 c. 1 n. 43 [A].
Reg.: Regesto o sia compendio cit, p. 317.
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L’atto misura mm. 194/187 x 268/263.

In buono stato di conservazione; inchiostro leggermente sbiadito in alcuni punti.

Sul verso alcune scritture tarde di natura archivistica.

Non avendo conoscenza di altri originali tratti dalle imbreviature del no-
taio Bonifacius ho considerato questo atto come originale unico indicandolo
come A.

(ST) Anno dominice incarnationis Mill(esim)o cc xx vi, indictione xun, die
veneris, vi mensis februari. Dominus Bonfadus rector et minister monasterii |
Beati Ambroxii in Paciliano, nomine ipsius monasterii, investivit Petrum Faxo-
lum de ser Macia de sta(riis) novem terre colte iuris Sancti | Ambroxii reiacen-
t(es) in poderio et curte Pac(iliani) ubi dicitur Fonzetum: coheret undique ter-
ras Sancti Ambroxii. Eo modo que ipse Petrus cum | suis heredibus habeat, te-
neat et possideat dictam terram omni tempore ad illam consuetudinem quam
alie terre tenetur a Sancto Ambroxio vel a suis | nunciis. Pro qua terra promisit
ei dare quolibet anno semper in festo sancti Martini den(a)r(ios) tres P(a)p(ien-
sis) pro ficto ipsius terre, nomine suprascripti | monasterii. Unde plures carte
unius tenoris scribi iusse fuerunt.

Actum in Paciliano. Interfuerunt testes Bonus Bava, lordanus Benellus de
Gui(m)bono et lohannes de eodem loco.

Ego® Petrus de Belbello notarius, cui commissa sunt instrumenta facienda et
extrahenda de protocollis et imbreviaturiis condam Guillielmi de Belbello | no-
tarti auctoritate conscilii generali communis Casalis hanc cartam inbreviatam
per predictum quondam Guillielmum de Belbello notarium, de protocollo et
imbreviario | suprascripti quondam Guillielmi de Belbello notari extrassi publi-
cam et subscripsi®.

a Sic.
b Segue una riga.

XXIvV

Carta [investiture]
1226 marzo 29, domenica, Paciliano.

Dominus Bonfadus monaco del monastero di Sant’ Ambrogio di Milano, con
il consenso di Giovanni Canis, avvocato del detto monastero, investe Agnexia
moglie del fu Pinratus ed Anselminus suo figlio di dodici staia ed una mina di
terra situata in Carbloncho alla consuetudine secondo la quale vengono tenute
le terre di detto monastero nel luogo di Paciliano; per un fitto annuo di due de-
nari per quattro staia e del terzo delle biade per le restanti tre staia ed una mina,
da pagarsi in San Martino.

Originale ASMi, AD, Pergg., cart. 315, t. 8§ ¢. 1 n. 43 [A].

Reg.: Regesto o sia compendio cit, p. 317.

Atto redatto sulla stessa pergamena del n. XXIII a cui si rimanda per la tra-
ditio.

Non avendo conoscenza di altri originali tratti dalle imbreviature del no-
taio Bonifacius ho considerato questo atto come originale unico indicandolo
come A.

(ST) Anno dominice incarnationis mill(esim)o cc xxvi, indictione xuu, die
dominico, tercio exeunte marcio. Dominus Bonfadus monachus Sancti Am-

broxii, | cum consensu domini Tohannis Canis advocati eiusdem ecclesie, in-
vestivit Agnexiam uxorem quondam Pinrati et Anselminum eius filium | de
sta(ria) duodecim et mina una terre reiacentes in Carbloncho: coheret Ome-
liati et Michael Sca(r)ronus et via. De qua terra | promiserunt dare omni anno
de star(iis) un®" ipsius terre den(arios) II pro ficto et de star(iis) viin et mina 1
terre debent ei dare tercium blavarum scilicet | fictum in sancto Martino. Eo
modo qui ipsi habeant, teneant et possideant predictam terram ad consuetu-
dinem ad quam alii homines de Pac(iliano) tenent a Sancto Ambro|xio. Pro
qua investitura confessus fuit ab eis recepisse caponem unum ren(nunciatis)
except(ionis) et c(etera). Unde plures carte unius tenoris fieri iusserunt. | Ac-
tum in Pac(iliano). Interfuerunt testes Nicola de Gorreto, Argentus Albrietus
nepos domini Bonfadi.

Ego? Petrus de Belbello notarius cui commissa sunt instrumenta facienda et
extrahenda de protocollis et imbreviaturiis condam Guillielmi de Belbello |
notarii auctoritate conscilii generali communis Casalis hanc cartam inbrevia-
tam per predictum quondam Guillielmum de Belbello notarium, de protocol-
lo et imbreviario suprascripti | quondam Guillielmi de Belbello notari extrassi
publicam et subscripsi.

a Sic.

XXV

Carta [refutationis]
1226 dicembre 30, mercoledi.

Dominus Mainfredus Dens rinuncia in favore di domino Bonfado, agente a
nome del monastero di Sant’ Ambrogio di Milano, a tutto il feudo, composto da
due appezzamenti di terra ed uno di prato, che teneva per conto del detto mo-
nastero.